



Akdeniz İhracatçı Birlikleri

NAKLİYAT ve LOJİSTİK SİGORTALARI

TARİH : 14.05.2024
LOKASYON : MERSİN
SUNUM : M. TURGAY YILMAZ

TANIŐMA

- Dokuz Eylöl Üni. – Ekonometri
- 2005 - 2008 Sigorta Őirketi Çalışmaları
- 2008 - Sigorta Brokerliđi
- 2015-2016 Mersin Adliyesi Sigorta BilirkiŐisi

GÜLÜMSEYİN



NELERİ KONUŞACAĞIZ?

- Genel Sigorta Bilgisi
- Nakliyat Çalışma Şekilleri – Çeşitli Poliçe Türleri
- Nakliyat Klozları
- Genel İstisnalar
- Hasar Uygulamaları

Genel Sigorta Bilgisi

- Sigortacı
- Broker / Acente
- Sigortalı
- Sigorta Ettiren
- Poliçe / Zeyil
- Lehdar
- Prim
- Muafiyet
- Genel Şartlar
- Özel Şartlar
- Kloz
- Hasar
- Eksper
- Tazminat
- Rücu
- Sovtaj

Nakliyat Çalışma Şekilleri ve Poliçe Türleri

- Sefer Bazlı Spot Poliçe
- Abonman Poliçe
 - Blok Abonman
 - Sevkiyat Bazlı Abonman
- Stock Throughput
- Taşıyıcı Sorumluluk Poliçesi
- CMR Poliçesi
- FFL Poliçesi
- Gemi Kiralama Poliçeleri

NAKLİYAT KLOZLARI

- ICC-C / DAR TEMİNAT
- ICC-A / ALL RISKS / GENİŞ TEMİNAT
- TAM ZİYA KLOZU
- SAVAŞ KLOZU
- GREV KLOZU
- SANCTION KLOZU

ICC-C / Dar Teminat / Kamyon Klozu

Taşıyıcı vasıtanın kaza yapması neticesinde, taşınan mala gelen tam ziya hasarı kapsar. Yer kayması, deprem, devrilme, sel gibi hasarlar da teminata dahil edilebilir.

ICC-A / All Risks / Geniř Teminat

Genel ve özel istisnalar dıřında kalan tm hasarları kapsar

Tam Ziya Klozu

Taşınan kıymetin tamamen zayi olması durumunu kapsama alan, oldukça dar kapsamlı bir poliçe türüdür.

Savaş (War) Klozu

- Savaş, iç savaş, ihtilal, ayaklanma, isyan veya bunlardan doğan iç kargaşa ya da üstün bir gücün veya bu güce karşı yapılan herhangi bir düşmanca hareketi
- Bu rizikolardan doğan zorla tutma [zapt], el koyma, tutuklama, engelleme veya alıkoyma ve bunların sonuçları veya bunlara teşebbüs
- Terk edilmiş mayınlar, torpiller, bombalar veya diğer terk edilmiş savaş silahları nedeniyle uğradığı ziya, hasar veya masrafı kapsar.
- Sadece havayolu ve denizyolu taşımalarda liman kadar

Grev (SRCC) Klozu

- Grevciler,lokavt edilmiş işçiler veya iş kargaşası, ayaklanma veya halk hareketlerine katılan kişiler
- Herhangi bir terörist ya da politik güdü ile hareket eden herhangi bir kişi nedeniyle uğradığı ziya veya hasarı kapsar.

SÜVEYŞ KANALI İSTİSNASI



Cargo Watchlist

- Savaş ve Grev teminatı için kullanılır. Sigorta şirketleri abonman poliçesi başlangıcında Savaş ve Terör teminatı verdiği coğrafyalara, watchlist' te olabilecek değişikliklere dayanarak poliçe dönemi içinde teminat vermeyebilir.

Sanction Uygulaması

- Ambargo veya yaptırımlar
- ABD, Birleşik Krallık, AB, BM, NATO gibi ülke, topluluk veya organizasyonların ambargo ve yaptırımlarına sigorta şirketleri uymak durumundadır.

Genel İstisnalar

- Sigortalının bilerek [kasti] yaptığı harekete yüklenebilen ziya, hasar veya masraf
- Sigorta edilen şeyin olağan akması, olağan ağırlık veya hacim kaybı ya da aşınma ve yıpranması
- Sigorta edilen şeyin ambalajlanma veya hazırlanmasındaki yetersizlik ya da uygunsuzluğun neden olduğu ziya, hasar veya masraf

Genel İstisnalar

- Sigorta edilen şeyin gizli kusuru [ayıbı] veya niteliğinin neden olduğu ziya, hasar veya masraf
- Sigorta kapsamındaki bir tehlikeden olsa bile yakın nedeni gecikme olan ziya, hasar veya masraf
- Gemi sahibi, gemi idarecileri, kiracıları veya işleticilerinin mali kusuru veya ödeme gücünü yitirmesinden doğan ziya, hasar veya masraf

Genel İstisnalar

- Atom veya n kleer paralanma ve/veya birleŒme ya da diđer benzer tepkime [reaksiyon] veya iŒinetkin [radyoaktif] g c ya da madde ile alıŒan herhangi bir savaŒ silahının d Œmanca kullanımından dođan ziya, hasar veya masraf

Genel İstisnalar

- Denize, Yüke Elverişsizlik
- Gabari, İstiab Haddi Aşımı
- Ticari uyuşmazlıklardan doğan zararlar

Akreditif Uygulamaları

- From warehouse to warehouse
- %110 of CIF value
- All risks (ICC-A)
- Claims payable in the currency of LC at the destination
- Surveyor (Representative) of the destination



HASAR UYGULAMALARI

Hasar Uygulamaları

- Hasardan haberdar olunca en kısa sürede ihbar edilmeli (gerekirse limanda veya mal gemiden indirilmeden)
- Hasarlı mal miktarı ve bedelinin tespiti
- Taşıyıcıya ihtar gönderilmesi
- Ekspertiz süreci
- Sovtaj belirlenmesi
- Tazminat ödenmesi

Hasar Uygulamaları

- Müşterek Avarya
- Avarya Komiser



Hasar Evrakları

- Hasar tutanađı (řoför imzalı)
- Talep Yazısı
- Navlun Faturası
- Mal Faturası
- Fotođraf
- İthalat / İhracat Evrakları
- İhtar Yazısı
- Sovtaj Teklifi



YURTIÇI TAŐIYICI SORUMLULUK POLİÇESİ

Yurtdışı Taşıyıcı Sorumluluk Poliçesi

- Yurtdışı sınırları dahilinde taşımacılık faaliyeti ile iştigal tüzel veya gerçek kişilerin, taşıma ile ilgili sorumluluklarını teminat altına alan sorumluluk poliçesidir.
- Mal varlığı kapsamında değil sorumluluk kapsamında çalışır.



CMR POLİÇESİ

CMR Poliçesi (Convention Marchandise Routier)

- Uluslar arası karayolu taşımacılığı işi ile iřtival olan řirketlerin yapmış olduđu sorumluluk poliçesidir.
- Mal varlığı deđil sorumluluk kapsamında çalıřır.
- CMR konvansiyonuna tabidir.



FORWARDER
SORUMLULUK POLİÇESİ

Forwarder Sorumluluk Poliçesi

- Forwarding işi ile iřtival olan řirketlerin yapmış olduđu sorumluluk poliçesidir.
- Mal varlığı deđil sorumluluk kapsamında çalışır.



GEMİ KİRALAMA POLİÇELERİ

Gemi Kiralama Poliçesi

- Chartereres' Liability / Kiralayan Sorumluluk
- Cargo Owners' Legal Liability



STOCKTHROUGHPUT POLİÇESİ

Stockthroughput Poliçesi (STP)

- Stok + Nakliyat kombine teminat
- Muhtelif adres depolaması
- Yoğun sevkiyat operasyonu



SORULAR ?

TEŐEKKÖRLER ...

İLETİŐİM BİLGİLERİ

MEHMET TURGAY YILMAZ

TEL : 0 533 616 63 76

E-MAIL : turgayyilmaz33@gmail.com